
JAK ZMĚŘIT HLINÍKOVÉ ŽALUZIE

Zavěšení a vrtání na okno

TIP Žaluzie nemůže být širší, protože by mohla narážet na kliku.

TIP Mechanismus rolety je hluboký asi 2,5 cm a po otevření okna může narážet do špalety.
Řešením je montáž rolety nad okno.

Výška žaluzie = výška rámu okna
Výšku žaluzie změřte od horní hrany křídla okna až po polovinu 
spodního křídla okna. 
Žaluzie tak dokonale překryje okno. Maximální výška je
250 cm. Žaluzie vyrábíme vždy podle vámi zadaného rozměru.
Nijak to neovlivní funkčnost žaluzie.

Pokud máte okno kratší než 1 m, prosíme informujte nás o tom.
Bude Vám dodán kratší šňůru pro ovládání žaluzií.

Šířka žaluzie = šířka skla včetně zasklívací lišty
Změřte šířku skla včetně zasklívacích lišt. Tuto šířku pak zadejte
v detailu produktu při objednávce, od 30 cm do 250 cm. Žaluzie 
musí mít přesah přes sklo, ale nesmí narazit do kliky.

Rozměr na míru
Všechny žaluzie pro Vás dodáváme na míru. Pokud Vám nevyhovu-
je uvedený rozsah, zadejte v objednávce nejbližší rozměr. Do 
poznámky v objednávce nám napište, jaký potřebujete skutečný 


